



UNP: 0801-24-078200

Zielona Góra, 21 października 2024 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Dostawa
testów do wykrywania narkotyków na
rzecz izb administracji skarbowej na
terenie kraju”

Znak 0801-ILZ-1.260.22.2024
sprawy:

Wykonawcy

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

Szanowni Państwo,

w związku z tym, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi^{1,2,3} oraz dokonuje zmiany treści SWZ^{4,5}:

Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1 z 18 czerwca 2024 r.

Zwracam się zapytaniem czy ilość podana w specyfikacji oznacza opakowania czy pojedyncze testy/ampułki. Oferowane testy pakowane są w opakowania po 10 szt. (ampułek /testów). Dodatkowo każde opakowania zawiera 10 szpatulek do pobrania i umieszczenia badanej próbki w teście oraz instrukcję obsługi.

Odpowiedź:

Ilość testów określona w OPZ oraz w Formularzu ofertowym podana jest w sztukach.

Pytanie 2 z 18 czerwca 2024 r.

Prosimy również o rozdzielanie testów do detekcji: GHB i GBL oraz syntetyczne katynony i kannabinoidy ponieważ to są odrębne odczynniki.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 4 i 11 Formularza ofertowego dopuszcza dostawę jednego testu obejmującego identyfikację dwie substancje narkotyczne (tj. dla poz. 4 - 740 szt. a dla poz. 11 - 2047 szt.) lub dwóch testów identyfikujących, każdy oddzielnie, substancję narkotyczną (tj.

dla poz. 4 - 740 szt. na GHB i 740 szt. na GBL, a dla poz. 11 - 2047 szt. na syntetyczne kannabinoidy i 2047 szt. syntetyczne katynony).

Wtedy cena jednostkowa w jednej pozycji wskazana w Formularzu ofertowym w wierszu 4 i 11 obejmuje albo cenę za jeden test (jednocześnie na dwie substancje) albo ceną łączną za pakiet dwóch testów (test oddzielny na każdą substancję).

Pytanie 3 z 18 czerwca 2024 r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu dostawy do dnia 20 grudnia 2024 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu dostawy do **3 grudnia 2024 r.**, w związku z czym dokonuje zmiany w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Zmiana treści SWZ

W związku z udzielonymi wyżej odpowiedziami na zapytania, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ (zmiany zaznaczone kolorem czerwonym):

1. W rozdziale XIV SWZ zmianie podlega pkt 2, który otrzymuje brzmienie:
*„Wykonawca pozostaje związany ofertą do **27.11.2024 r.**”*
2. W rozdziale XVI SWZ zmianie podlega pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
*„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/999597> w terminie do **29.10.2024 r.** do godziny **10:00**.”*
3. W rozdziale XVII SWZ zmianie podlega pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
*„Otwarcie ofert nastąpi **29.10.2023 r.** o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego, przez odszyfrowanie i otwarcie ofert przy użyciu sprzętu teleinformatycznego – Platformy zakupowej.”*
4. W rozdziale V SWZ zmianie podlega pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
*„Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia od dnia podpisania umowy do **3 grudnia 2024 r.**”*
5. Zmianie podlega projekt umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ – w związku ze zmianą terminu realizacji umowy, o czym jest mowa w pkt 4 powyżej.

W załączeniu przekazujemy ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00550777 z dnia 2024-10-17.

Podstawa prawna

1. Art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.
2. Art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.
3. Art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.
4. Art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):
W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.
5. Art. 286 ust. 7 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):
Dokonaną zmianę treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Arkadiusz Nowacki
(*podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*)

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;
- 2) Załącznik nr 2 do SWZ - Projekt umowy, zmiana z 21.10.2024 r.

Korespondencję otrzymują:

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) Aa.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych> • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl